dedi non parvam pecuniam, id est viginti quinque libras pro vadimonio sub duodecim annorum termino ; deinde vero, supradicto Nicholao petente, duodecim libras denariorum adjeci atque in perpetuum possessionem et alodum Sancti Wandregisili comparavi. Facta sugestione apud comitem Willelmum et accepta ab ipso licentia hujus negociationis, theloneum quoque de villa Kytreya, quod ante tenebamus, pro sex libris reddidi. Hanc igitur cartam principi Normannorum Willelmo presentare curavi quam sue auctoritatis signo firmavit et multi ex principibus suis. S. + Willelmi comitis, S. Nicholeu.